
GARNEK MARMUROWY 10,2L / 26 cm WYSOKI 
ZILNER Z POKRYWKĄ

WŁAŚCIWOŚCI:

✅ Wysokiej jakości wytrzymały garnek z odlewu aluminium i pokrywą .

✅ Wewnętrzna podwójna MARMURKOWA powłoka.

✅ Powłoką ta odporna jest na wysokie temperatury, zapobiega przywieraniu, jest odporna 
na ścieranie.



✅ Nieprzywierane wnętrze zapewnia szybkie i równomierne rozprowadzanie ciepła

✅ Pokrywa z hartowanego szkła z otworem ujścia pary.

✅ Garnek nadają się do szerokiej gamy kuchenek: gazowej, halogenowej, elektrycznej, 
ceramicznej & indukcyjnej jak również piekarników.

✅ Nowoczesna struktura dna ze specjalnym dyskiem indukcyjnym gwarantuje 
energooszczędność.

✅ Dobrze zatrzymuje ciepło, co pozwala utrzymać ciepłe jedzenie po ugotowaniu.

✅ Doskonały do gotowania i wyjątkowo łatwy w czyszczeniu.

✅ Bardzo mocny, nieodkształcający się spód

✅ Można myć w zmywarce



Wymiary garnka :

✅ Średnica: 28 cm,

✅ Wysokość bez pokrywki: 20 cm,

✅ Wysokość z pokrywką: 26 cm

✅ Pojemność: 10L.



Opis Produktu :

✅ Warstwa Zabezpieczająca

✅ Warstwa marmurowa, nieprzywierana

✅ Warstwa zabezpieczająca, odporna na ścieranie

✅ Aluminowy korpus

Zalety, które Cię zachwycą:

✅ Doskonałe właściwości kulinarne - Potrawy nie przypalają się, nie przywierają do 

powierzchni naczynia i zachowują swój oryginalny smak. Szybkie nagrzewanie i utrzymywanie 

ciepła pozwalają na ekologiczne gotowanie. Dodatkowo, szklane pokrywy z odpowietrznikiem 

umożliwiają kontrolowane odparowywanie nadmiaru pary.



✅ Mądra Oszczędność - Garnki zostały starannie wykonane, aby zapewnić nie tylko solidność, 

ale także wieloletnią wydajność. Twój portfel będzie Ci wdzięczny

✅ Wielofunkcyjność - Garnki są kompatybilne z różnymi rodzajami kuchenek, w tym 

indukcyjnymi, gazowymi, elektrycznymi i ceramicznymi, a także można je używać w piekarniku.

✅ Higiena na Wysokim Poziomie - Antybakteryjne właściwości garnków chronią Cię i Twoich 

bliskich przed niechcianymi bakteriami. Ciesz się czystością w każdym kęsie.

✅ Komfort użytkowania - Duża wysokość i optymalna średnica garnków pozwalają na 

wygodne przygotowywanie, mieszanie i serwowanie potraw.

✅ Czystość Bez Wysiłku - Po pysznym posiłku, nie martw się o zmywanie. Garnki można 

umieścić w zmywarce, co sprawia, że utrzymanie czystości jest łatwe i wygodne.








